conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - Serviços de Assessoria e Consultoria

Quantidade: 12,000

Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: ADJUDICADO em 12/04/2017 às 09:16:04

Adjudicado para: MANOEL L DE MEDEIROS - ME, pelo menor
lance de R$ 2.830,000 (Dois Mil, Oitocentos e Trinta Reais).

SILVÉRIO TÉCIO DE CARVALHO ALVES

Pregoeiro